EDITAL DE 2º RETIFICAÇÃO DO EDITAL  Nº 01/2025 Programa de

Jovens Educadores Ambientais - ProJEA– CONCESTE

O Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Cariri Oeste, por

intermédio do Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos

Sólidos da Região Cariri Oeste o Senhor Antonio Roseno Filho, uso

das atribuições legais que lhe confere a Cláusula 29 e 30 do Contrato

de Consórcio Público, torna público a 2° retificação do Edital Nº 01/2025

Programa de Jovens Educadores Ambientais - ProJEA– CONCESTE,

visando à seleção de jovens localizados nos municípios consorciados para atuação

em projetos socioambientais.

No ANEXO II – CRONOGRAMA PREVISTO, ONDE SE LÊ:

Anexo II
CRONOGRAMA DO EDITAL

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento Chamada Pública 07/03/2025

Inscrição dos candidatos 07/03/2025 A 12/03/2025

Avaliação dos candidatos 14/03/2025

Divulgação resultado preliminar 15/03/2025

Período de Recursos contra resultado

Preliminar

15/03/2025

Análise Recursos 15/03/2025

Divulgação do Resultado Final 17/03/2025

LEIA-SE:

Anexo II
CRONOGRAMA DO EDITAL

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento Chamada Pública 07/03/2025

Inscrição dos candidatos 07/03/2025 A 14/03/2025

Avaliação dos candidatos 17/03/2025

Divulgação resultado preliminar 18/03/2025

Período de Recursos contra resultado

Preliminar

18/03/2025

Análise Recursos 18/03/2025

Divulgação do Resultado Final 19/03/2025

Araripe/CE, 12 de março de 2025.

_____________________________________
Antônio Roseno Filho

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos
Sólidos DA REGIÃO CARIRI OESTE – CONCESTE

		2025-03-13T10:50:17-0300
	ANTONIO ROSENO FILHO:51422255387